
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Sdružené dodávky elektrické energie pro statutární město Opava, jeho příspěvkové organizace a organizace, které majetkově ovládá na 

období dodávky let 2022 – 2023 formou postupného nákupu“ 

PŘÍLOHA Č. 8 

 

SEZNAM SUBJEKTŮ CENTRALIZOVANÉHO ZADÁVÁNÍ 

 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 

Statutární město Opava 

se sídlem:   Horní náměstí 382/69, 746 01  Opava 
IČ:    00300535 

 

POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATELÉ 

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše - příspěvková organizace 

se sídlem:   Edvarda Beneše 989/6, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    71000101 
 
Mateřská škola Opava, Heydukova - příspěvková organizace 
se sídlem:   Heydukova 881/19, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    71000054 
 
Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská - příspěvková organizace 
se sídlem:   Mnišská 5/7, Město, 746 01  Opava 
IČ:    47813237 
 
Mateřská škola Opava, Pekařská - příspěvková organizace 
se sídlem:   Pekařská 415/98, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    70999686 
 
Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:   Olomoucká 2405/103, Předměstí, 747 01  Opava 
IČ:    70999953 
 
Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - příspěvková organizace 
se sídlem:   Zborovská 599/2, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    71000194 
 
Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:   Šrámkova 1457/4, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    72074183 
 
Základní škola a Mateřská škola Opava – Komárov – příspěvková organizace 
se sídlem:   U Školy 52/1, Komárov, 747 70  Opava 
IČ:    70999163 
 
Základní škola a Mateřská škola Opava - Malé Hoštice -příspěvková organizace 
se sídlem:   Dvořákova 26/37, Malé Hoštice, 747 05  Opava 
IČ:    70999368 
 
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 – příspěvková organizace   
se sídlem:   Boženy Němcové 1317/2, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999180 
 
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace 
se sídlem:   Edvarda Beneše 961/2, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    70999279 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Sdružené dodávky elektrické energie pro statutární město Opava, jeho příspěvkové organizace a organizace, které majetkově ovládá na 

období dodávky let 2022 – 2023 formou postupného nákupu“ 

PŘÍLOHA Č. 8 

 
Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková organizace 
se sídlem:   Englišova 1082/82, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999171 
 
Základní škola Opava - Kylešovice 
se sídlem:   U Hřiště 1242/4, Kylešovice, 747 06  Opava 
IČ:    47813032 
 
Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace 
se sídlem:   Mařádkova 518/15, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999244 
 
Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace 
se sídlem:   Ochranova 1244/6, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999236 
 
Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace 
se sídlem:   Otická 722/18, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999252 
 
Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 – příspěvková organizace  
se sídlem:   Riegrova 1385/13, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    47813300 
 
Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace 
se sídlem:   Šrámkova 1457/4, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    00849642 
 
Základní škola Opava, Vrchní 19 - příspěvková organizace 
se sídlem:   Vrchní 101/19, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    70999325 
 
Mateřská škola Opava, 17. listopadu  - příspěvková organizace 

se sídlem:   17. listopadu, Kylešovice, 747 06  Opava 
IČ:    06115616 
 
Mateřská škola Opava, Havlíčkova - příspěvková organizace 
se sídlem:   Havlíčkova 1750/4, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999783 
 
Mateřská škola Opava, Na Pastvisku - příspěvková organizace 
se sídlem:   Na Pastvisku 1522/13, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    70999759 
 
Mateřská škola Opava, Šrámkova - příspěvková organizace 
se sídlem:   Šrámkova 1333/6, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    06115161 
 
Mateřská škola Opava, Riegrova - příspěvková organizace 
se sídlem:   Riegrova 535/1, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    71000119 
 
Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská - příspěvková organizace 
se sídlem:   Krnovská 1094/18, Předměstí, 746 01  Opava 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Sdružené dodávky elektrické energie pro statutární město Opava, jeho příspěvkové organizace a organizace, které majetkově ovládá na 

období dodávky let 2022 – 2023 formou postupného nákupu“ 

PŘÍLOHA Č. 8 

IČ:    70999988 
 
Středisko volného času, Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:   Jaselská 227/4, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    72071397 
 
Základní škola a Mateřská škola Opava - Suché Lazce - příspěvková organizace 
se sídlem:   Ke Strážnici 109/2, Suché Lazce, 747 95  Opava 
IČ:    70999350 
 
Základní škola a Mateřská škola Opava - Vávrovice - příspěvková organizace 
se sídlem:   Chmelová 86/2, Vávrovice, 747 73  Opava 
IČ:    70999341 
 
Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:   Otická 2678/23, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    70999627 
 
Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:   Rolnická 1550/24, Kateřinky, 747 05  Opava 
IČ:    71196943 
 
Městské lesy Opava 
se sídlem:   Skřipov 110, 747 45  Skřipov 
IČ:    00849669 
 
Hokejový klub Opava s.r.o. 
se sídlem:   Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01  Opava 
IČ:    04618751 
 
Slezský fotbalový club Opava a.s. 
se sídlem:   Lípová 105/2, Předměstí, 746 01  Opava  
IČ:    25835912 
 
Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:   Horní náměstí 195/13, Město, 746 01 Opava 
IČ:    00100552 
 
Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace 
se sídlem:   Ostrožná 236/46, Město, 746 01  Opava 
IČ:    75117398  
 
Knihovna Petra Bezruče v Opavě, příspěvková organizace 
se sídlem:   Nádražní okruh 695/27, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ:    00318574 
 
Technické služby Opava s. r. o.  
se sídlem:   Těšínská 2057/71, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ:    64618188 
 
Městský dopravní podnik Opava, a.s.  
se sídlem:   Bílovecká 1127/98, Kylešovice, 747 06  Opava 
IČ:    64610250 


